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12-277/1-2026 од 29.06.2026г.  

 

 Врз основа на Одлуката за дополнување на Одлуката за утврдување на висината 

на надоместокот за користење на земјиште во општа употреба за поставена урбана 

опрема и поставување на урбана опрема за која не може да се наплаќа комунална такса 

на територија на Општина Битола бр.09-110/68 од 12.06.2026 година, Општина Битола 

го објавува следново : 

 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 Се известуваат корисниците на земјиште во општа употреба за поставена урбана 

опрема должни се во рок од 15 дена од денот на објавувањето на ова Соопштение на 

официјалната интернет страница на Општина Битола и на огласна табла во зградата на 

Општина Битола да поднесат до Општина Битола изјава за краен рок до кој ќе ја 

отстранат поставената урбана опрема и ќе го вратат земјиштето во општа употреба во 

првобитна состојба, кој рок не смее да биде подолг од 31.12.2026 година, под услов 

доколку до 31.12.2025 година го имаат подмирено целокупниот утврден надоместок за 

користење на земјиштето до 30.06.2026 година, заедно со доказ за уплата на 

надоместокот за користење на земјиштето до крајниот рок наведен во изјавата. 

 Корисниците на земјиште во општа употреба кои не го исполниле горенавдениот 

услов, должни се да ја остранат поставената урбана опрема и да го вратат земјиштето во 

општа употреба во првобитната состојба во рок од 30 дена по објавувањето на ова 

Соопштение, а согласно Одлуката бр.09-110/68 од 12.06.2026 година. 
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